ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2017 г.                                                                  № 24/247

г. Ирбит

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 16.08.2017 № 26/204 «О

распределении и передаче избирательным комиссиям специальных знаков

(марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в

список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года» Ирбитская    районная

территориальная    избирательная    комиссия  р е ш и л а :

1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) для защиты

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по

месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области

10 сентября 2017 года (далее – марки) между участковыми избирательными

комиссиями и в резерв Ирбитской районной  территориальной избирательной

комиссии (прилагается).

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее

4 сентября 2017 года (марки передаются с учетом марок для повторного

голосования, в случае его проведения).

 2

3. Поручить участковым избирательным комиссиям осуществлять

использование и учет марок в порядке, установленном постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня

2017 г. № 88/752-7 (в ред. от 21.06.2017 г.) «О Порядке изготовления,

передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в

список избирателей, участников референдума по месту нахождения на

выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации,

референдуме субъекта Российской Федерации».

4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым

избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Ирбитской

районной территориальной избирательной  комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.М.Дягилеву.

Председатель

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.М.Дягилева

Секретарь

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Новгородова

 3

 УТВЕРЖДЕНО

решением Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии от 19.08.2017 №24/247

Распределение специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

специальных

знаков (марок)

Количество

листов

Номера специальных знаков

(марок)

с № по №

1 2 3 4 5 6

1 347 5  0329601 0329605

2 348 5  0329606 0329610

3 349 5  0329611 0329615

4 350 5  0329616 0329620

5 351 5  0329621 0329625

6 352 5  0329626 0329630

7 353 5  0329631 0329635

8 354 5  0329636 0329640

9 355 5  0329641 0329645

10 356 5  0329646 0329650

11 357 5  0329651 0329655

12 358 5  0329656 0329660

13 359 5  0329661 0329665

14 360 5  0329666 0329670

15 361 5  0329671 0329675

16 362 5  0329676 0329680

17 363 5  0329681 0329685

18 364 5  0329686 0329690

19 365 5  0329691 0329695

20 366 5  0329696 0329700

21 367 10  0329701 0329710

22 368 5  0329711 0329715

23 369 10  0329716 0329725

24 370 5  0329726 0329730

 4

25 371 5  0329731 0329735

26 372 5  0329736 0329740

27 373 5  0329741 0329745

28 374 10  0329746 0329755

29 375 5  0329756 0329760

30 376 5  0329761 0329765

31 377 5  0329766 0329770

32 378 5  0329771 0329775

33 379 5  0329776 0329780

34 380 5  0329781 0329785

35 381 5  0329786 0329790

36 382 5  0329791 0329795

37 383 5  0329796 0329800

38 384 5  0329801 0329805

39 385 10  0329806 0329815

40 386 5  0329816 0329820

41 387 5  0329821 0329825

42 388 5  0329826 0329830

43 389 5  0329831 0329835

44 390 5  0329836 0329840

45 391 5  0329841 0329845

46 392 5  0329846 0329850

47 393 5  0329851 0329855

48 394 5  0329856 0329860

49 395 5  0329861 0329865

50 396 5  0329866 0329870

51 397 10  0329871 0329880

52 2606 5  0329881 0329885

53 2608 5  0329886 0329890

54 2609 5  0329891 0329895

55 2677 5  0329896 0329900

Резерв ТИК 50 1 0329901 0329950

Всего 350 7 0329601 0329950